de poda de árvores, limpeza do pátio e reparo da cerca perimetral na Unidade Armazenadora
em Rio Brilhante/MS. Dotação Orçamentária: Natureza da Despesa: 339039, PTRES 229503,
Fonte: 1000A002SE, Nota de Empenho nº 2025NE000988. Valor global do Contrato é de R$
21.400,00 (vinte e um mil e quatrocentos reais). Fundamento Legal: Artigo 416, Inciso II, do
Regulamento de Licitações e Contratos da Conab (RLC). Vigência: 120 (cento e vinte) dias
contados da data da assinatura. Data da Assinatura: 15/12/2025. Assinam pela Contratante:
Aguinaldo Moraes Dias-Superintendente Regional e Edmar Almeida da Costa - Gerente de